UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /SXD-QLN&VLXD Tây Ninh, ngày       tháng 11 năm 2023

V/v triển khai Kế hoạch thực hiện định
hướng phát triển thoát nước đô thị và

Khu công nghiệp tỉnh Tây Ninh đến
năm 2025, định hướng đến năm 2030

 Kính gửi:

- Các sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế,
Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Khoa học và Công nghệ, Giao thông Vận
tải, Công Thương; Ban Quản lý Khu kinh tế;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 14/11/2023, UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch số 3687/KH-UBND

thực hiện định hướng phát triển thoát nước đô thị và Khu công nghiệp tỉnh Tây

Ninh đến năm 2025, định hướng đến năm 2030.

Sở Xây dựng thông báo đến các đơn vị có liên quan được biết và căn cứ chức

năng, nhiệm vụ, thực hiện đảm bảo các nội dung tại Kế hoạch số 3687/KH-UBND.

Định kỳ trước 31/12 hàng năm, các đơn vị gửi báo cáo kết quả thực hiện về Sở
Xây dựng để tổng hợp báo cáo Bộ Xây dựng, UBND tỉnh theo quy định.

Toàn văn Kế hoạch số 3687/KH-UBND được đăng tải trên Trang Thông tin điện

tử Sở Xây dựng (http://soxaydung.tayninh.gov.vn) tại Mục “TIN CHUYÊN NGÀNH”.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc vượt quá

thẩm quyền, đề nghị các đơn vị báo cáo về Sở Xây dựng tổng hợp, tham mưu

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo kịp thời.

Trân trọng./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);
- Các phòng, đơn vị trực thuộc SXD;
- Tổ Biên tập Trang Thông tin
điện tử SXD (đăng tin);
- Lưu: VT, VP, QLN&VLXD.

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T17:21:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thúy Nga<nga.ntt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-20T01:57:04+0000
	Not specified

		2023-11-20T01:57:09+0000
	Not specified

		2023-11-20T01:57:10+0000
	Not specified